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Ric. All. Comune di Riccione 2 presa DN 150

Rif. All. Metano Fano srl - Misano Adriatico DN 100

Rif. All. Metano Fano (ex Cangiotti) DN 100

Ric. All. Holiday Italia srl di S. Giovanni in M DN 100

Ric. All. Comune di Morciano DN 100

Ric. All. Comune di San Clemente DN 100

Rif. All. Co,mune di Misano DN 100

099005-25

099005-50

099005-56
099005-35

099005-38

099005-49

099005-43

099005-37

099005-23a
099005-23c

099005-23b

099005-02c
099005-02b

099005-03a
099005-03b

099005-03c

099005-05

099005-27

099005-18a

099005-08c

099005-08a

099005-01

099005-51

099005-45

099005-44

099005-42a

099005-26

099005-02a

099005-55

SG1

SG86
SG98SG21

SG22 SG23

SG19
SG18

SG16
SG17

SG15

SG24

SG13

SG96

SG85
SG34

SG24

SG70

SG99

SG82

SC77SC89

SG102

SG64b

SG20+69

099005-04
SG64a

AF16

AF17

AF15

R13

SAN CLEMENTE

MISANO ADRIATICO

SAN GIOVANNI IN MARIGNANO

CATTOLICA

MORCIANO DI ROMAGNA

¯

SIMBOLOGIA DI PROGETTO
Metanodotto Ravenna - Jesi DN 650 (26")
Metanodotti SRG in esercizio
Condotte derivate in progetto
Strade di accesso all'impianto
Strade di accesso provvisorie
Adeguamenti strade esistenti
Trenchless

ARCHEOLOGIA
! siti archeologici da archivio e/o bibliografia (punti)

siti archeologici da archivio e/o bibliografia (aree)
centuriazione
viabilità antica e medievale
anomalie fotografiche
toponimi antichi o medievali
aree di materiale mobile (da ricognizione di superficie)
Confini comunali

Gradi di potenziale archeologico
0 - nullo
1 - improbabile
2 - molto basso
3 - basso
4 - non determinabile
5 - indiziato da elementi documentari oggettivi
6 - indiziato da dati topografici o da osservazioni remote
7 - indiziato da ritrovamenti materiali localizzati
8 - indiziato da ritrovamenti diffusi
9 - certo, non delimitato
10 - certo, ben documentato e delimitato


